
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 254 Miércoles 20 de octubre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 114616

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
35

67
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE EXTREMADURA

35675 Anuncio de adjudicación definitiva de la Consejería de Educación de la
Junta de Extremadura del Servicio de atención al usuario y asistencia
técnica para el mantenimiento básico de los sistemas tecnológicos de
los centros educativos públicos de la Consejería de Educación de la
Junta de Extremadura.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Consejería de Educación.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.
c) Número de expediente: SER1002002.
d)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  https://contratacion.

juntaextremadura.net.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b)  Descripción:  Servicio de atención al  usuario y asistencia técnica para el

mantenimiento básico de los sistemas tecnológicos de los centros educativos
públicos de la Consejería de Educación de la Junta de Extremadura.

c) Lote: No procede.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 50332000-1.
e) Acuerdo marco: No procede.
f) Sistema dinámico de adquisiciones: No procede.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: DOE, BOE, DOUE y perfil del

contratante.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 1 de junio de 2010.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 593.220,34 euros. IVA (%): 18.
Importe total: 700.000,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 7 de septiembre de 2010.
b) Contratista: El Corte Inglés, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 593.220,34 euros. IVA (%):

18. Importe total: 700.00,00 euros.

Mérida,  7  de  octubre  de  2010.-  Secretaria  General  de  la  Consejería  de
Educación.

ID: A100074001-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-10-19T20:24:11+0200




